令和元年度第 6 回徳島市情報公開・個人情報保護審査会 概要

日時 令和元年 10 月 9 日（水）

午後 5 時から

場所 501 会議室（市役所本館 5 階）

出席者 10 人（委員 5 人、事務局 5 人）

審査会

１ 開会

２ 前回議事録の確定について

（議事録を確定した）

３ 令和元年（情）諮問第 1 号 公文書部分公開決定に関する審査請求の件

 （NPO 法人への補助金等の関係書類 1）

（審査方針について検討を行った）

４ 令和元年（情）諮問第 2 号 公文書公開決定に関する審査請求の件

 （NPO 法人への補助金等の関係書類 2）

（審査方針について検討を行った）

５ その他

（今後の予定について説明した）

６ 閉会